SIMEC IN TERNATIOUNAL 2 S.A. DE C. V. . SCNO013

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/11/11 12:21:33
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007263 CONTRA 11351 REMISION: 0034215-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERC  A529/A529M-94 G50
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: DIAMANTE AZUL
PESO TEORICO(KG/MT):19.048 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

393695 .0120 .0320 .0160  .2000 .4100 .0330 .210 .180 .100 .003 1.000 .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
393695 57,800 80,250 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMARO DE GRANO  DESCARBURIZACION

393695

ATADOS DE LA COLADA

393695 DLKC1339 DLK01341 DLK01342 DLK01343




